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This report summarizes the data submitted to IPEDS with the Graduation Rates Survey. The graduation rate population is defined as full-time
beginner, degree-seeking students who began in the fall of 2009, or in either of the preceding summer sessions.

The first table below shows the overall graduation rates for the 2009 cohort. These rates provide the number of students who earned any degree
within 150% of program length. The "Transfer Out Rate" represents the percentage of IU non-completers that showed subsequent enrollment
and/or degree completion at another institution. Appendices B & C provide more detail on the outcomes of IU non-completers and their

destination institutions.

The second table on this page illustrates the composition of the 2009 cohort of beginners, and demonstrates the diversity of students served by
the campuses of 1U, and by extension, the representativeness of the graduation rates measure. For example, nearly all Bloomington beginners
start their academic careers as full-time students while approximately 90% of the beginners at IU East are full-time in the fall. Moreover, many of
the students tracked for graduation rates reporting at IUPUI and the regional campuses do not maintain that level of coursework throughout their
education.

Overall Graduation Rates by Campus (As reported to IPEDS)

Full-Time Received Graduation Previous Transfer

Beginners  Degree* Rate Cohort  Out Rate O:% 29% 4(,)% 6(,)% 89% 100%

BL 7,301 5,626 77.1% 77.6% 12.5% |
IN 2,794 1,226 43.9% 43.5% 24.2%

EA 358 102 28.5% 26.8% 28.2%

KO 405 122 30.1% 27.9% 31.6%

NW 773 186 24.1% 28.4% 27.7%

SB 1,045 257 24.6% 25.9% 28.7%

SE 995 278 27.9% 31.5% 30.7%

U 13,671 7,797 57.0% 59.1% 19.3%

m Grad Rate Trans Rate
Beginner Cohort Composition by Campus
All Full-time Beginners Part-time Beginners
Beginners Count % Count % 0% 20% 40% 60% 80% 100%

BL 7,322 7,301 99.7% 21 0.3% | I I

IN 3,011 2,794 92.8% 217 7.2%

EA 400 358 89.5% 42 10.5%

KO 433 405 93.5% 28 6.5%

NW 953 773 81.1% 180 18.9%

SB 1,205 1,045 86.7% 160 13.3%

SE 1,093 995 91.0% 98 9.0%

U 14,417 13,671 94.8% 746 5.2%

* within 150% of program length ® Percent Full-Time
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The table below shows completers by degree granting campus. This is divided between those students who originally enrolled at the degree
granting campus (Home Campus) and those who migrated to complete a degree at another IU campus (Destination IU Campus). For example,
there 5626 degrees granted at Bloomington to full-time beginner students in the 2009 cohort, of which 5,443 started and finished at
Bloomington, and 183 started at Bloomington but finished at another IU campus.

The chart below shows the distribution of degrees by campus for those students who obtained their degree at an IU campus other than the

original campus of enrollment.

Degrees Completed within 150% of Program Length by Initial Campus

Home Campus

Destination IU Campus

0% 20% 40% 60% 80%  100%

W From Home Campus

Total
Degrees  Count % Count %
BL 5,626 5,443 96.7% 183 3.3%
IN 1,226 1,097 89.5% 129 10.5%
EA 102 98 96.1% 4 3.9%
KO 122 110 90.2% 12 9.8%
NW 186 166 89.2% 20 10.8%
SB 257 221 86.0% 36 14.0%
SE 278 256 92.1% 22 7.9%
IU Total 7,797 7,391 94.8% 406 5.2%
100% Distribution of the Degrees by Destination Campus (n=406)
80%
60%
40% 38%
20%
0%
/’“-\/
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison
purposes, the most recent historical cohort. This IU total view does not include any IU mission students at [IPFW.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out

rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 903 337 37.3% 42.4% 3.0-4.0 7,117 5,471 76.9% 78.4%
Hispanic 542 248 45.8% 47.9% 2.0-2.99 4,101 2,044 49.8% 52.6%
Other 12,226 7,212 59.0% 60.6% <2.0 2,453 282 11.5% 12.1%
By Sex By Residency
Male 6,207 3,464 55.8% 58.4% Resident 10,550 5,597 53.1% 54.4%
Female 7,464 4,333 58.1% 59.7% Non-Res. 3,121 2,200 70.5% 73.7%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 12,720 7,545 59.3%  60.9% Acad.Honors 6380 4,440 69.6%  71.5%
20-21 496 155 31.3%  31.2% Core 40 3,250 945 29.1% 32.9%
22-24 182 40 22.0% 26.6% Pell Recipient
25+ 273 57 20.9%  30.9% First Year 4,008 1,587 39.6% 42.4%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 2,835 2,220 78.3% 80.3% Top 10% 1,890 1,511 79.9% 81.1%
800-1190 7,185 3,893 54.2% 56.0% 11-25% 2,535 1,585 62.5% 63.2%
400-790 644 129 20.0% 18.8% 26-50% 2,783 1,227 44.1% 47.5%
No SAT 3,007 1,555 51.7% 56.3% Bottom 50% 1,338 308 23.0% 19.3%
* within 150% of program length
100.0%
80.0%
60.0% o * & —
>—
] 57.0% 58.2% 59.1% 57.0%
40.0% 53.5%
20.0%
22.9% 20.8% 20.5% 20.0% 19.3%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
—&—Grad. Rate Tran. Rate
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison
purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer
out rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU Bloomington - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began  Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 377 253 67.1%  61.0% 3.0-4.0 4535 3983 87.8%  87.3%
Hispanic 225 158  702%  68.0% 2.0-2.99 2,077 1,452  69.9%  69.9%
Other 6,699 5215 77.8%  78.8% <2.0 689 191 27.7%  27.8%
By Sex By Residency
Male 3,661 2,667 728%  753% Resident 4651 3569  76.7%  77.1%
Female 3640 2959 813%  79.7% Non-Res. 2,650 2,057  77.6%  78.6%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 7174 5543 773%  77.8% Acad.Honors 4,005 3,232 80.7%  80.4%
20-21 113 73 64.6% 61.0% Core 40 548 263  48.0% 62.0%
22-24 10 8 80.0%  80.0% Pell Recipient
25+ > > 50.0%  100.0% First Year 1,343 882 65.7% 65.6%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 2,471 2,012 814%  83.8% Top 10% 1,386 1,196 86.3%  86.9%
800-1190 3,184 2354 739%  73.9% 11-25% 1,463 1,111  759%  74.4%
400-790 44 17 38.6%  50.0% 26-50% 1,024 661 64.6%  68.8%
No SAT 1,602 1,243  77.6%  78.2% Bottom 50% 164 94 573%  50.0%

* within 150% of program length
** Began cells contain fewer than 10 students

100.0%
80.0% R . . .
. 4 v v
‘ 75.39% 77.0% 77.6% 77.1%
60.0% 72.1%
40.0%
20.0%
0.0% 15.7% 13.9% 13.7% 14.1% 12.5%
2005 2006 2007 2008 2009

—¢— Grad. Rate Tran. Rate

AT

#
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison
purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out
rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IUPUI - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 222 56 25.2% 37.9% 3.0-4.0 1,374 879 64.0% 64.8%
Hispanic 94 34 36.2% 46.5% 2.0-2.99 872 311 35.7% 37.4%
Other 2,478 1,136 45.8% 43.9% <2.0 548 36 6.6% 11.1%
By Sex By Residency
Male 1,124 483 43.0% 40.7% Resident 2,652 1,165 43.9% 42.8%
Female 1,670 743 44.5% 45.4% Non-Res. 142 61 43.0% 55.2%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 2,540 1,144 450%  43.9% Acad. Honors 1,484 799  53.8% 56.1%
20-21 139 48 34.5%  36.8% Core 40 1,000 318 31.8% 31.1%
22-24 50 14 280%  31.8% Pell Recipient
25+ 65 20 30.8%  50.6% First Year 1,062 358 33.7% 39.7%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 265 164 61.9% 62.7% Top 10% 331 218 65.9% 68.3%
800-1190 1,933 890 46.0% 44.2% 11-25% 617 299 48.5% 50.3%
400-790 190 38 20.0% 22.4% 26-50% 909 330 36.3% 35.4%
No SAT 406 134 33.0% 38.1% Bottom 50% 282 79 28.0% 22.9%
* within 150% of program length
100.0%
80.0%
60.0%
o, 43.5% 43.9%
38.6% 41.6% N -
40.0% 32.5% o o & &
9 31.5% o .
20.0% 28.7% 27.1% 25.2% 24.2%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
=4=Grad. Rate Tran. Rate
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison
purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out

rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU East - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 11 0 0.0% 25.0% 3.0-4.0 149 77 51.7% 55.9%
Hispanic *, *x 20.0% 0.0% 2.0-2.99 101 22 21.8% 13.5%
Other 342 101 29.5% 27.4% <2.0 108 3 2.8% 2.0%
By Sex By Residency
Male 141 34 24.1% 23.8% Resident 301 80 26.6% 24.9%
Female 217 68 31.3% 28.4% Non-Res. 57 22 38.6% 39.5%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 307 91 29.6%  29.2% Acad. Honors 79 36 45.6% 56.9%
20-21 17 2 11.8% 4.0% Core 40 159 37 23.3% 15.5%
22-24 14 5 35.7%  20.0% Pell Recipient
25+ 20 4 20.0%  30.0% First Year 200 48 24.0% 20.8%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ ** o 75.0% 16.7% Top 10% 14 8 57.1% 81.3%
800-1190 177 60 33.9% 30.9% 11-25% 58 26 44.8% 44.4%
400-790 36 6 16.7% 15.8% 26-50% 111 36 32.4% 29.9%
No SAT 141 33 23.4% 24.4% Bottom 50% 108 15 13.9% 7.7%
* within 150% of program length
** Began cells contain fewer than 10 students
100.0%
80.0%
60.0%
37.3%
1) o, 33.3% 33.3%
40.0% 31.6% 28.2%
= —o= —— |
20.0% — 0 28.5%
27.1% 23.5% 26.8%
19.4%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
—&— Grad. Rate Tran. Rate
P y
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison
purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out
rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU Kokomo - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began  Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 11 3 273%  27.3% 3.0-4.0 124 72 581%  60.2%
Hispanic 16 8 50.0%  25.0% 2.0-2.99 134 43 321%  27.5%
Other 378 111 29.4%  28.0% <2.0 147 7 4.8% 4.7%
By Sex By Residency
Male 174 40 23.0%  24.0% Resident 402 122 303%  27.9%
Female 231 82 35.5% 30.2% Non-Res. ok ok 0.0% 0.0%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 346 106 30.6%  27.3% Acad. Honors 124 66 532%  463%
20-21 26 5 19.2% 33.3% Core 40 218 42 19.3% 18.7%
22-24 17 2 11.8%  14.3% Pell Recipient
25+ 16 9 56.3%  37.5% First Year 151 39  25.8% 18.8%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 15 5 333%  30.0% Top 10% 34 22 64.7%  57.7%
800-1190 270 91 33.7%  29.5% 11-25% 84 34 405%  51.5%
400-790 42 11 262%  22.0% 26-50% 129 36 27.9%  24.6%
No SAT 78 15 19.2% 25.0% Bottom 50% 117 20 17.1% 11.8%

* within 150% of program length
** Began cells contain fewer than 10 students

100.0%
80.0%
60.0%
42.7% 41.0%
40.0% 33.9% 30.8% 31.6%
L ¢ ¢ 27.6% 27.9% 30.1%
21.5% 22.2%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
== Grad. Rate Tran. Rate

AT

#
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison

purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out

rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU Northwest - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 142 12 8.5% 9.7% 3.0-4.0 248 116 46.8% 51.5%
Hispanic 108 25 23.1% 29.2% 2.0-2.99 273 59 21.6% 27.1%
Other 523 149 28.5% 30.9% <2.0 252 11 4.4% 7.4%
By Sex By Residency
Male 290 56 19.3% 21.5% Resident 766 186 24.3% 28.5%
Female 483 130 26.9% 32.0% Non-Res. ok x 0.0% 0.0%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 610 169 27.7%  32.6% Acad. Honors 138 75 54.3% 58.4%
20-21 68 5 7.4% 9.8% Core 40 395 85  215% 24.6%
22-24 37 5 13.5%  10.5% Pell Recipient
25+ 58 7 121% 114% First Year 346 61  17.6% 20.8%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 21 12 57.1% 41.7% Top 10% 37 18 48.6% 62.5%
800-1190 434 131 30.2% 39.1% 11-25% 73 22 30.1% 40.8%
400-790 136 22 16.2% 9.1% 26-50% 146 44 30.1% 33.6%
No SAT 182 21 11.5% 13.2% Bottom 50% 205 20 9.8% 15.5%
* within 150% of program length
** Began cells contain fewer than 10 students
100.0%
80.0%
60.0%
% 32.7% 1% 32.2%
40.0% 32.1% % 27.0% 27.7%
vk P : —d \
20.0% v o 4%
24.8% 5 35 25.9% 28.4% 24.1%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
—&—Grad. Rate Tran. Rate
P y
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison

purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out

rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU South Bend - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 76 6 7.9% 17.5% 3.0-4.0 348 160 46.0% 48.7%
Hispanic 66 13 19.7% 26.5% 2.0-2.99 326 83 25.5% 27.5%
Other 903 238 26.4% 26.5% <2.0 371 14 3.8% 3.0%
By Sex By Residency
Male 434 88 20.3% 23.2% Resident 1,012 248 24.5% 25.7%
Female 611 169 27.7% 27.5% Non-Res. 33 9 27.3% 29.5%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 829 223 269%  27.3% Acad. Honors 267 102 382%  47.3%
20-21 88 18 205%  21.3% Core 40 547 119 21.8% 20.8%
22-24 39 5 12.8%  17.2% Pell Recipient
25+ 89 11 124%  15.1% First Year 494 104 21.1% 20.5%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 31 9 29.0% 31.7% Top 10% 41 19 46.3% 57.6%
800-1190 647 189 29.2% 30.7% 11-25% 81 30 37.0% 35.4%
400-790 107 22 20.6% 14.2% 26-50% 199 42 21.1% 25.2%
No SAT 260 37 14.2% 16.3% Bottom 50% 202 28 13.9% 13.6%
* within 150% of program length
100.0%
80.0%
60.0%
40.0% 30.1% 32.0% 31.7% 28.1% 28.7%
20.0% ~— ¢ - *
o 22.5% 23.1% 25.8% 25.9% 24.6%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
== Grad. Rate Tran. Rate
/‘v!
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The tabular data below illustrates the overall graduation rates by various characterics for the 2009 beginner cohort, and for comparison

purposes, the most recent historical cohort.

The chart at the bottom of the page reflects the five year history of overall graduation rates. Beginning with the 2004 cohort, transfer out

rates are provided.

Graduation Rates by Selected Characteristics

(IU Southeast - Full-time Beginners)

Rec'd Previous By 1st Sem. Rec'd Previous
By Ethnicity Began Degree % Cohort GPA Began Degree % Cohort
African Am. 64 7 10.9% 9.4% 3.0-4.0 339 184 54.3% 58.1%
Hispanic 28 9 32.1% 23.5% 2.0-2.99 318 74 23.3% 33.4%
Other 903 262 29.0% 33.0% <2.0 338 20 5.9% 4.6%
By Sex By Residency
Male 383 96 25.1% 26.6% Resident 766 227 29.6% 31.9%
Female 612 182 29.7% 34.7% Non-Res. 229 51 22.3% 29.9%
By Age at Time of Entry By High School Diploma Type (Resident Only)
<20 914 269 294%  33.0% Acad. Honors 283 130 45.9% 51.4%
20-21 45 4 8.9% 17.5% Core 40 383 81  21.1% 22.7%
22-24 15 1 6.7% 6.7% Pell Recipient
25+ 21 4 19.0% 6.7% First Year 412 95  23.1% 24.4%
By Combined SAT Scores Ranges By HS Rank Ranges
1200+ 28 15 53.6% 61.9% Top 10% 47 30 63.8% 75.5%
800-1190 540 178 33.0% 35.5% 11-25% 159 63 39.6% 47.0%
400-790 89 13 14.6% 16.5% 26-50% 265 78 29.4% 31.8%
No SAT 338 72 21.3% 26.4% Bottom 50% 260 52 20.0% 14.0%
* within 150% of program length
100.0%
80.0%
60.0%
40.0% 34.0% 28.5% 28.1% 31.0% 30.7%
20.0% 27 0% 27.5% 30.1% 31.5% 27.9%
0.0%
2005 2006 2007 2008 2009
=—4—Grad. Rate Tran. Rate
/‘v!
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This appendix summarizes the data submitted to external groups (e.g. USNWR, NCAA) which defines the population as full-time beginner,
bachelor's degree seeking students who received a bachelor's degree within six years. This is a "sub-group" of the overall graduation rates
cohortillustrated in the body of the main report.

The first table below shows the graduation rates for the 2009 cohort. These rates provide the number of students who received a bachelor's
degree "on time" or four years, within six years at IU, or transferred to another institution.

The second table on this page explores the composition of the 2009 beginner cohort. These figures and chart illustrate the proportion of the
incoming beginners as a percentage of the total cohort, and reflect the representativeness of the graduation rates as a measure of success.

Graduation Rates of Bachelor's Degree Seeking Beginners (As reported to external groups )

Full-Time Received 4 Yr.Grad. 6 Yr.Grad. Previous (6 Transfer

Beginners Degree* Rate Rate Yr.) Out Rate 0:% Z(I)% 4(?% 6(,)% 8(,)% 100%
BL 7,297 5,622 60.1% 77.0% 77.6% 12.5% 17% -
IN 2,624 1,170 19.1% 44.6% 43.7% 24.3%
EA 358 102 14.2% 28.5% 26.8% 28.2%
KO 396 116 12.9% 29.3% 26.9% 32.3%
NW 711 173 9.8% 24.3% 28.9% 27.8%
SB 964 234 6.2% 243% 26.3% 29.1%
SE 974 270 8.2% 27.7% 31.6% 30.6%
U 13324 7,687  39.0%  57.7% 597%  19.2% 18% [119% |
W4 Year 6 Year M Trans Rate
Beginner Cohort Composition by Campus
FT Bachelor's-
All Seeking Beginners | All Other Beginners**
Beginners  Count % Count % 0,% 29% 49% 6(?% 8(?% 10,0%
BL 7,322 7,297 99.7% 25 0.3%
IN 3,011 2,624 87.1% 387 12.9%
EA 400 358 89.5% 42 10.5%
KO 433 396 91.5% 37 8.5%
NW 953 711 74.6% 242 25.4%
SB 1,205 964 80.0% 241 20.0%
SE 1,093 974 89.1% 119 10.9%
U 14,417 13,324 92.4% 1,093 7.6%

* within 150% of program length
** Part-time and other degree-seeking (Certificate & Associate)

M Full-Time BA Seekers
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APPENDIX B

The tabular data below illustrates the top five transfer destination institutions for IU and each campus. The outcomes include degrees
earned within 150% of program length, degrees earned beyond 150%, and enrollments without degrees within the six year window
prescribed for external reporting. The "Rate" indicates the percentage of total transfers out represented by each institution.

Top 5 Transfer Out Institutions

Official Graduation Rates Report

2009 Full-Time Beginners

Vol. 24, No. 1

Deg non
Transfer Out Institution Deg* 150% Enrl Rate
U IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 165 47 815 38.9%
PURDUE UNIVERSITY - WEST LAFAYETTE 69 0 15 3.2%
BALL STATE UNIVERSITY 59 1 21 3.1%
UNIVERSITY OF SOUTHERN INDIANA 38 0 19 2.2%
INDIANA STATE UNIVERSITY 20 0 24 1.7%
Bloomington IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 33 9 207 27.2%
PURDUE UNIVERSITY - WEST LAFAYETTE 28 0 3 3.4%
UNIVERSITY OF SOUTHERN INDIANA 22 0 8 3.3%
BALL STATE UNIVERSITY 22 0 5 2.9%
DEPAUL UNIVERSITY 22 0 5 2.9%
IUPUI IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 54 22 239 46.6%
PURDUE UNIVERSITY - WEST LAFAYETTE 28 0 8 5.3%
BALL STATE UNIVERSITY 18 0 11 4.3%
UNIVERSITY OF SOUTHERN INDIANA 11 0 7 2.7%
INDIANA STATE UNIVERSITY 6 0 10 2.4%
East IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 10 1 39 49.5%
IVY TECH COMMUNITY COLLEGE RICHMOND 0 0 7 6.9%
SINCLAIR COMMUNITY COLLEGE 0 1 5 5.9%
UNIVERSITY OF PHOENIX 0 0 3 3.0%
INDIANA STATE UNIVERSITY 0 0 3 3.0%
Kokomo IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 17 0 59 59.4%
BALL STATE UNIVERSITY 7 0 1 6.3%
PURDUE UNIVERSITY - WEST LAFAYETTE 3 0 1 3.1%
INDIANA WESLEYAN UNIVERSITY - APSU/G 0 0 4 3.1%
TRINE UNIVERSITY 1 0 1 1.6%
Northwest IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 7 3 78 41.1%
PURDUE UNIVERSITY CALUMET 10 0 11 9.8%
PURDUE UNIVERSITY - NORTH CENTRAL 4 0 4 3.7%
EVEREST INSTITUTE- MERRILLVILLE 0 7 1 3.7%
UNIVERSITY OF PHOENIX 0 0 8 3.7%
South Bend IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 15 7 118 46.7%
BETHEL COLLEGE 1 0 11 4.0%
BALL STATE UNIVERSITY 9 0 1 3.3%
PURDUE UNIVERSITY - WEST LAFAYETTE 8 0 1 3.0%
UNIVERSITY OF PHOENIX 3 0 4 2.3%
Southeast IVY TECH COMMUNITY COLLEGE 29 5 75 35.7%
JEFFERSON COMMUNITY AND TECHNICAL COLLEGE 8 2 32 13.8%
UNIVERSITY OF LOUISVILLE 11 0 16 8.9%
GALEN COLLEGE OF NURSING 2 9 2 4.3%
IVY TECH COMMUNITY COLLEGE SELLERSBURG 0 0 13 4.3%

* any degree within 150% of program length

-
BI! University Institutional Research and Reporting Appendix B

www.iu.edu/~uirr



Official Graduation Rates Report

w INDIANA UNIVERSITY
2009 Full-Time Beginners

Vol. 24, No. 1

APPENDIX C

The table and chart below provides a slightly different view of outcomes than required by IPEDS reporting. By leveraging data from the Student Tracker
system of the National Student Clearinghouse (NSC) we can establish the destination and degree attainment of non-persisters.

The first table summarizes the outcomes of the 2009 cohort of full-time beginners. On the left are the outcomes attributable to IU; graduates within the
150% of program length, those that finished a certificate or associates degree beyond the 150% window, and those still enrolled at IU in the fall of 2015.
The right side of the table illustrates the outcomes known through matching with the NSC data which includes completing a degree on-time at a transfer
institution, degree completion beyond 150%, and enrollment at a transfer institution without degree completion through the sixth year. The chart at the
bottom of the page reflects these outcomes including the percentage considered "Non-Completers" who have not transferred away from IU or were not still

Full Time Beginners - All
Transfer Out

Rec'd Grad. IUDeg-non Still Deg non
FT Begs Deg * Rate 150% % Enrl'd IU % Deg* 150% Enrl'd Rate
BL 7,301 5,626 77.1% 17 77.2% 122 79.0% 426 15 470 12.5%
IN 2,794 1,226 43.9% 61 45.5% 133 50.8% 201 34 437 24.1%
EA 358 102 28.5% 1 28.8% 16 33.2% 21 2 78 28.2%
KO 405 122 30.1% 31.4% 12 34.6% 37 0 91 31.6%
NW 773 186 24.1% 22 26.3% 53 33.8% 35 17 162 27.7%
SB 1,045 257 24.6% 11 25.3% 69 32.2% 70 12 216 28.5%
SE 995 278 27.9% 9 28.7% 55 34.4% 92 19 194 30.7%
U 13,671 7,797 57.0% 127 57.7% 460 61.3% 882 99 1,648 19.2%
* within 150% of program length as reported in IPEDS.
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